PIRACICABA, quinta-feira, 24 de dezembro de 201516

CONSELAM
CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E ATIVIDADES

MOTORAS – CONSELAM

Edital N° 01/2015 do CONSELAM,  de 24 de dezembro de 2015

Edital de Eleição dos futuros membros representantes da sociedade civil
que comporão o Conselho Municipal de Esportes, Lazer e Atividades
Motoras de Piracicaba e da 6ª Conferência Municipal de Esportes, Lazer
e Atividades Motoras.

O Conselho Municipal de Esportes, Lazer e Atividades Motoras de Piracicaba
- CONSELAM, através de seu Coordenador João Francisco Rodrigues de
Godoy, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal
N° 5.449 de 02 de julho de 2004, o Decreto N° 10.897 de 27 de setembro
de 2004,  o Decreto N° 11.482 de 15 de fevereiro de 2006, e o Decreto Nº
13.077 de 31 de março de 2009, comunica a todos interessados que no dia
12 de janeiro de 2016, das 15 às 18 horas, na Sala do CQP, 3º Andar do
Prédio da Prefeitura do Município de Piracicaba, localizada na Av. Capitão
Antonio Correa Barbosa, 2233 – 3º Andar – Bairro Chácara Nazareth,
será realizada a 6ª Conferência Municipal de Esportes, Lazer e Atividades
Motoras, e  convoca a Assembleia Geral de Eleição dos futuros membros
representantes da sociedade civil que comporão o CONSELAM. Os candi-
datos a conselheiro deverão respeitar os seguintes requisitos:
- Maior de 18 anos;
- Residente e domiciliado em Piracicaba;
- Com experiência comprovada na área do Esporte, do Lazer ou da Ativi-
dade Motora;
- Estar em pleno gozo dos direitos políticos;
- Ser indicado por entidade jurídica da área de atuação do CONSELAM;

A candidatura deverá ser registrada das 9 às 17 horas, perante à Secretaria
do CONSELAM - Rua Antonio Corrêa Barbosa, 2233 / 8° Andar – SELAM –
Prédio do Centro Cívico – Bairro Chácara Nazareth, até 07 (sete) dias úteis
antes da sessão de  instalação da Assembleia Geral de Eleição, a qual será
realizada no dia 12 de Janeiro de 2016.

Os recursos e pedidos de impugnações de candidaturas deverão ser regis-
trados perante a Secretaria do CONSELAM até 04 (quatro) dias antes da
sessão de instalação da Assembleia Geral de Eleição, que será realizada
no dia 12 de Janeiro de 2016.

Os delegados dos clubes, academias, entidades, instituições, organizações,
e movimentos populares, que votarão para a eleição dos representantes da
sociedade civil, deverão ser indicados pelas respectivas diretorias, através
de comunicado endereçado à Secretaria do CONSELAM e entregue até o
dia 30 de Dezembro de 2015.

Cada delegado  votará em 12 (doze) nomes, sendo os 12 (doze) mais
votados os titulares e os 12 (doze) seguintes, por número de votos, os res-
pectivos suplentes. Em caso de empate entre os candidatos no número de
votos, será processado o desempate, tendo preferência, sucessivamente,
o candidato : - a. com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, nos
termos da Lei Federal nº 10.741/2003, entre si e frente aos demais, será
dada preferência ao de idade mais elevada ;  b. mais idoso entre aqueles
com idade inferior a 60 anos. Caso o empate persista será feita uma nova
votação apenas entre os candidatos empatados.

Os recursos referentes ao processo eleitoral deverão ser protocolados, junto ao
CONSELAM, até 48 horas após a realização da Assembleia Geral de Eleição.

Piracicaba, 24 de dezembro de 2015.

João Francisco Rodrigues de Godoy
Coordenador do CONSELAM

EXTRAVIOS
A empresa ROGERIO ROMERO ME, situada à Rua Virgilio da Silva
Fagundes, 509 – Santa Terezinha – Piracicaba/SP, Inscrição Estadual nº
535183611116 e CNPJ nº 74.362.708/0001-29, comunica o extravio de 5
talões de Notas Fiscais de Prestação de Serviço – Série 5-A do nº 1.201
ao nº 1.450 em branco.

EMDHAP
Relação   Nominal   dos    Empregados   da  Lei Orgânica do Município – artigo 34

Walter Godoy dos Santos, Diretor Presidente da EMDHAP, no uso de suas atribuições e, em obediência ao disposto no artigo 34, da Lei Orgânica do
Município de Piracicaba, faz publicar a relação nominal dos empregados e diretores, referente à base de dezembro/2005, atendidas as exigências legais.

 Piracicaba, 28 de dezembro de 2015.

Walter Godoy dos Santos
Diretor Presidente

EMDHAP

NOME CARGO Data de
Admissão  Salário Base Regime

Contratação
Antonio Alves Amorim             Carpinteiro 03/06/1996 1.706,50 CLT

Antonio M.  San Juan        Mecânico 22/04/1998   2.092,55 CLT

Arnaldo Gomes Vieira            Servente 01/04/1998 1.344,28 CLT

Cícero da Silva Ferreira Almoxarife 16/03/2004 1.691,83 CLT

Claudia M Amstalden                Agente Administrativo 23/03/1998 1.878,51 CLT

Claudia R. Tenca Camilli        Agente Administrativo 11/07/1996 1.878,51 CLT

Fernando A Oliveira Motta   Engenheiro Junior 01/04/1998 7.933,09 CLT

Francisco Ferreira Campos    Servente 03/06/1996 1.344,28 CLT

Geraldo José Carboni            Tesoureiro 23/03/1998 2.325,54 CLT

Idenir Antonio Soares           Servente 03/06/1996 1.344,28 CLT

Idevaldo Augusto da Silva   Pedreiro 03/06/1996 1.706,57 CLT

Jacó da Silveira Nunes        Encar. Financeiro/Dir.Adm.e Fin. 07/01/1992 8.720,00 CLT/nomeado

Jesoel Costa             Pedreiro 03/06/1996 1.706,57 CLT

João Batista Arruda Oper.Máquinas 01/04/1998 2.097,46 CLT

Joaquim Rodrig. dos Santos  Eletricista 06/04/1998 1.706,57 CLT

José Divino da Silva      Servente 18/08/1999    1.344,28 CLT

José Hilton Abreu de Souza   Servente 03/06/1996    1.344,28 CLT

Luiz Camilo Veríssimo      Servente 04/06/1996    1.344,28 CLT

Luiz Carlos Ferreira Lima       Servente 01/04/1998    1.344,28 CLT

Milton Soares de Oliveira   Servente 01/04/1998    1.344,28 CLT

Paulo Sergio Trindade       Apontador 30/03/1998 1.606,89 CLT

Paulo Roberto C.Prates Diretor Técnico 02/01/2013 8.720,00 nomeado

Pedro da Silva Menezes     Servente 18/10/1994 1.344,28 CLT

Raimundo F. T.de Oliveira Pedreiro 03/07/1998 1.706,57 CLT

Rose Marie B de Oliveira Arquiteta Senior 01/02/1999 5.656,61 CLT

Rosenir Nogueira Cesar     Telefonista 30/03/1998 1.502,20 CLT

Rubens Daniel Ribeiro       Operador de Máquinas 07/02/2000 2.097,46 CLT

Sandra Cristina Liberal        Secretária de Diretoria 15/04/1991 2.591,61 CLT

Sebastião dos Santos         Pedreiro 11/06/1998 1.706,57 CLT

Sergio Cristiano de Paulo       Motorista 05/09/1994 2.092,55 CLT

Suzana Arthur         Serviços G. de Limpeza 26/06/2000 1.343,78 CLT

Valdir Antonio David             Mecânico de Máquinas 03/06/1996 2.325,54 CLT

Valdir Jacó                            Servente 01/04/1998 1.344,28 CLT

Valdomiro Laurindo            Operador de Máquinas 11/12/1991 2.097,43 CLT

Virgulino José da Costa          Encar. Contabilidade 17/07/1995 4.545,86 CLT

Vivian de Sordi Vilela Lorenzi Assessora Jurídica 03/06/2002 5.172,87 CLT

Walter Godoy dos Santos Diretor Presidente 01/01/2005 10.900,00 Nomeado

Administração
Gabriel Ferrato dos Santos - Prefeito

João Chaddad - Vice-prefeito

Jornalista responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Impressão
Gráfica Municipal de Piracicaba
Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 270 unidades

Diagramação
Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233
Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Diário Oficial OnLine: www.piracicaba.sp.gov.br